

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Loving Holistic Shaman Energy A/S
Borgnæs Grønvej 5
5970 Ærøskøbing*

CVR-nr: 33 76 63 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loving Holistic Shaman Energy A/S Borgnæs Grønvej 5 5970 Ærøskøbing Telefon: 62 58 28 38 CVR-nr.: 33 76 63 86 Stiftet: 16. juni 2011 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390943
Bestyrelse	August Linde La Boube, formand Niels Jørn Thomsen Titianna Linde La Boube
Direktion	Titianna Linde La Boube
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2022 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 45 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	29.115-	95.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.975-	135.407-
DRIFTSRESULTAT.....	35.090-	40.048-
Andre finansielle indtægter	112.009	29.624
Andre finansielle omkostninger	31.639-	58.942-
RESULTAT FØR SKAT	45.280	69.366-
1 Skat af årets resultat	40	2.174-
ÅRETS RESULTAT	45.320	71.540-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overført resultat	14.680-	131.540-
DISPONERET I ALT	45.320	71.540-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
2 Grunde og bygninger.....	0	1.606.948
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.950	17.925
Materielle anlægsaktiver	11.950	1.624.873
ANLÆGSAKTIVER	11.950	1.624.873
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 25.000	 25.000
Varebeholdninger	25.000	25.000
Selskabsskat	51.506	40.000
Andre tilgodehavender	2.529	70.098
Tilgodehavender	54.035	110.098
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.618.962	529.529
Værdipapirer og kapitalandele	1.618.962	529.529
Likvide beholdninger	187.875	290.722
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.885.872	955.349
 AKTIVER	 1.897.822	 2.580.222

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.312.109	1.326.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
4 EGENKAPITAL	1.872.109	1.886.789
Prioritetsgæld	0	568.639
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	568.639
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	31.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.500
Anden gæld	0	69.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.713	2.725
Kortfristede gældsforpligtelser	25.713	124.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	25.713	693.433
PASSIVER	1.897.822	2.580.222
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Skat af årets resultat		
Regulering skat tidl. år	40-	2.174
Skat af årets resultat i alt.....	40-	2.174
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	3.845.601	114.875
Tilgang i årets løb.....	33.110	0
Afgang i årets løb	3.878.711-	85.000-
Kostpris 31. december 2021	0	29.875
Af-/nedskrivninger, primo.....	2.238.653-	96.950-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	2.238.653	85.000
Årets af-/nedskrivninger.....	0	5.975-
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0	17.925-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	11.950

	2021	2020
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer.....	1.618.962	529.529
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	1.618.962	529.529

Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelse kr. 90.637.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.326.789	0	14.680-	1.312.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000-	60.000	60.000
	<u>1.886.789</u>	<u>60.000-</u>	<u>45.320</u>	<u>1.872.109</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse den 16. juni 2011.

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	599.852	0
	<u>599.852</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørn Thomsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-584571295929

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-28 13:38:23 UTC

NEM ID 

Titiana Linde La Boube (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870868779680

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-28 14:20:04 UTC

NEM ID 

Titiana Linde La Boube (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870868779680

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-28 14:20:04 UTC

NEM ID 

August Linde La Boube (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-899621777548

IP: 185.19.xxx.xxx

2022-04-28 14:43:28 UTC

NEM ID 

Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-04-28 17:14:15 UTC

NEM ID 

Stinne Montana Pippaluk Sungolda (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717097200

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-04-28 20:33:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NL YJX-C7QXO-F8T1A-L1BPF-BP3DA-1TZQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>